

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Fa. Poulsen Holding A/S
Grønnevej 278
5700 Svendborg

CVR-nr. 47 62 34 13

Årsrapport for
1. juli 2022 til 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. december 2023

Dirigent


Dorte Nellemann Poulsen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Erklæringer

Ledelseserklæring	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

LEDELSESERKLÆRING

Direktion og bestyrelse har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 for Fa. Poulsen Holding A/S.

Årsrapporten, som ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen erklærer, at selskabet opfylder betingelserne for fritagelse for revision.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 25. september 2023

DIREKTION

Reno Lund Poulsen

BESTYRELSE

Reno Lund Poulsen

Dorte Nellemann Poulsen

Gerda Marie Lund Poulsen

Sune Peter Nellemann Hartmann

Line Nellemann Poulsen

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration samt udlejningsvirksomhed.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

UDVIKLINGEN I REGNSKABSÅRET

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på -853.914 kr.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

FORVENTET UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1/7 2022 TIL 30/6 2023

No- ter	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-166.059	-104.639
1. Personaleomkostninger	-432.259	-432.482
Resultat før afskrivninger	-598.317	-537.121
Afskrivning anlægsaktiver	-128.040	-125.720
Resultat før finansielle poster	-726.357	-662.841
Finansielle indtægter	398.613	392.917
Finansielle omkostninger	-758.650	-1.064.370
Resultat før skat.....	-1.086.395	-1.334.293
2. Skat af årets resultat	232.481	286.967
Årets resultat	-853.914	-1.047.326
RESULTATDISPONERING		
Udbytte	70.000	68.000
Overført resultat	-923.914	-1.115.326
Disponeret i alt	-853.914	-1.047.326

BALANCE PR. 30. JUNI 2023**AKTIVER**

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
3. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	1.705.844	1.736.044
Driftsmidler	159.785	205.835
	<u>1.865.629</u>	<u>1.941.879</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.865.629</u>	<u>1.941.879</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavende selskabsskat	173.946	202.982
Andre tilgodehavender	36.000	0
4. Udskudt skatteaktiv	<u>617.122</u>	<u>384.758</u>
	<u>827.068</u>	<u>587.740</u>
VÆRDIPAPIRER	<u>18.407.210</u>	<u>19.236.339</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>39</u>	<u>286.242</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>19.234.316</u>	<u>20.110.321</u>
AKTIVER I ALT	<u>21.099.945</u>	<u>22.052.200</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023**PASSIVER**

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	510.000	510.000
Overført resultat	20.385.522	21.309.435
Foreslået udbytte	70.000	68.000
EGENKAPITAL I ALT	20.965.522	21.887.435
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelse til udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDFORPLIGTELSER		
Gæld til kreditinstitutter	90.544	0
Anden gæld	43.880	164.764
	134.423	164.764
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	134.423	164.764
PASSIVER I ALT	21.099.945	22.052.200

5. SIKKERHEDSSTILLELSER OG ANDRE ØKONOMISKE FORPLIGTELSER.

NOTER

	<u>2022/23</u> <u>Kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>Kr.</u>
1. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	376.300	376.508
Pensioner	46.800	47.151
Øvrig social sikring	9.159	8.823
	<u>432.259</u>	<u>432.482</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat	-232.364	-286.902
Regulering skat tidligere år	-117	-65
	<u>-232.481</u>	<u>-286.967</u>
3. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Driftsmidler</u>
Anskaffelsessum primo	1.977.644	675.245
Årets tilgang	0	51.790
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.977.644</u>	<u>727.035</u>
Af- og nedskrivninger primo	241.600	469.410
Af- og nedskrivninger på årets afgang	0	0
Årets af- og nedskrivninger	30.200	97.840
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>271.800</u>	<u>567.250</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>1.705.844</u>	<u>159.785</u>

NOTER

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
4. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-384.758	-97.856
Årets regulering	-232.364	-286.902
	<u>-617.122</u>	<u>-384.758</u>

Udskudt skatteaktiv påhviler anlægs- og omsætningsaktiver fratrukket skattemæssigt underskud til fremførsel.

5. SIKKERHEDSSTILLELSER OG ANDRE ØKONOMISKE FORPLIGTELSER:

Ingen.